13.019/2014
Data de Publicação: 6 de outubro de 2022
Data de Abertura: 6 de outubro de 2022
Local: Rosário do Sul

Destinação de Emendas Impositivas Individuais, para a Associação dos Sargentos e Soldados da Brigada Militar de
Rosario do Sul, no valor de R$ 59.000,00 (cinquenta e nove mil reais), visa o apoio financeiro a entidade na
aquisição de Playground para a construção de uma pracinha e reestruturação da fachada do predio da Associação,
bem como a colocação de forro pvc no salão de festas. A entidade programa usar o valor de R$59.000,00
(cinquenta e nove mil reais) para as referidas aquisições. O projeto é de 62.957,31, sendo que a diferença de R$
3.957,31, será custeado pela Associação.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/4120/uDRsAueKvjLWiqGOmKVUJ6sPx_7UF5H3.pdf
http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/licitacao/4121/nSqSsH6f_vx1utDq9Gr4EytwCm2G-f0i.pdf